
ZARZĄDZENIE Nr 2347/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.09.2020r. 
 

 

w sprawie darowizny na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej Sióstr Salezjanek im. 

Błogosławionej Laury Vicuña w Krakowie 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 33 ust. 3, art. 45 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

 

 

     § 1.1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny następujących składników majątkowych 

stanowiących komplet, zwanych dalej Składnikami, o wartości zakupu 1.700 złotych (słownie: 

jeden tysiąc siedemset złotych 00/100): 

1) Fantom - manekin do resuscytacji,  

2) Defibrylator treningowy AED,  

3) Apteczka Classic Plus,  

na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej Sióstr Salezjanek im. Błogosławionej Laury Vicuña 

w Krakowie, os. Kościuszkowskie 7, 31-858 Kraków -  w ramach Programu poprawy 

Bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2018-2020 pn. ,,Bezpieczny Kraków” dotyczących 

przygotowania nauczycieli do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy. 

 2. Składniki znajdują się na ewidencji inwentarzowej Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa. 

3. Do podpisania umowy darowizny pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Szkołą 

Podstawową Sióstr Salezjanek im. Błogosławionej Laury Vicuña w Krakowie 

upoważnia się Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Krakowa. 

4. Przekazanie Składników nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego oraz Dyrektorowi Biura ds. Ewidencji Mienia. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

https://mapa.targeo.pl/krakow%20nowa%20huta,os%20kosciuszkowskie%207

